Išnagrinėję konkurso dokumentus ir reikalavimus, mes siūlome tiekti maisto produktus ir kitas būtinas prekes  naudojantis socialine kortele, suteikiant prekėms 1% nuolaidą,  už 

bendrą planuojamą (naudojamą pasiūlymų vertinimui (8 stulpelio suma) kainą 125231,72 (šimtas dvidešimt penki tūkstančiai du šimtai trisdešimt vienas euras septyniadešimt du 

centai.) su PVM,  kurią sudaro:

Prekių įkainiai,  Eur su PVM

Pastaba: Tiekėjas nurodo prekės įkainį, esantį Tiekėjo parduotuvėse 2023 m. lapkričio 23 dieną (5-tas lentelės stulpelis) ir nuolaidą, kuri turi būti vienoda visoms prekėms(6 -tas